
Ubeydullah b. Abdillah b. Utbe 'den gelen bir
rivayette Ubeydullah der ki: "Âişe -radıyallahu anhâ-
'nın yanına girdim. Ona: "Rasûlullah -sallallahu aleyhi

ve sellem-'in hastalığından bana anlatmaz mısın?"
dedim. Anlatmaya başladı: "Elbette! Rasûlullah -

sallallahu aleyhi ve sellem-'in ağırlaştı ve: "İnsanlar
namazını kıldı mı?" diye sordu. Biz: "Hayır! Ey

Allah'ın Rasûlü, onlar sizi bekliyorlar!" dedik.Leğene
benim için su koyun!" diye emretti.Âişe der ki:

"Hemen dediğini yaptık, o da yıkandı. Sonra
kalkmaya çalıştı, fakat üzerine baygınlık çöktü. Sonra
kendine geldi ve tekrar:Cemaat namaz kıldı mı?" diye

sordu. "Hayır!" dedik, onlar sizi bekliyorlar ey
Allah'ın Rasûlü!" Tekrar: Benim için leğene su

koyun!" emretti.Âişe der ki: Dediğini yaptık, yıkandı.
Sonra tekrar kalkmak istedi. Yine üzerine baygınlık
çöktü. Sonra ayılınca: İnsanlar namaz kıldı mı?" diye
sordu. Hayır! Dedik, onlar sizi bekliyorlar, ey Allah'ın

Rasûlü!" : "Benim için leğene su koyun!" dedi ve
yıkandı. Sonra kalkmaya yeltendi, yine üzerine

baygınlık çöktü, sonra ayıldı.İnsanlar namazı kıldı
mı?" diye sordu.Hayır, onlar sizi bekliyorlar ey

Allah'ın Rasûlü!" dedik.Âişe der ki:İnsanlar mescide
çekilmiş, Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-
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yatsı namazı için bekliyorlardı."Âişe der ki:
"Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- Ebû Bekr'e

adam göndererek insanlara namaz kıldırmasını
söyledi. Elçi gelerek ona: Rasûlullah -sallallahu aleyhi
ve sellem- halka namaz kıldırmanı emrediyor!" dedi. -

İnce duygulu bir kimse olan- Ebu Bekr -radıyallahu
anh-: Ey Ömer halka namazı sen kıldır!" dedi.Âişe'nin

anlattığına göre,Ömer: Buna sen daha ziyade hak
sahibisin!" cevabında bulundu. Âişe der ki: "O

günlerde namazı Ebu Bekr -radıyallahu anh- kıldırdı.
Bilahare Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-

kendinde bir hafiflik hissetti. Biri Abbâs olmak üzere
iki kişinin arasında, öğle namazı için çıktı. O sırada
namazı insanlara Ebu Bekr kıldırıyordu. Ebû Bekr,

Rasûlullah'ın geldiğini görünce, geri çekilmek
istedi.Sallallahu aleyhi ve sellem- geri çekilme diye
işaret buyurdu. Kendisini getirenlere: "Beni yanına

oturtun" dedi. Onlar da Ebû Bekr'in yanına
oturttular.Ebû Bekr, Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem-'in namazına uyarak namaz kılıyordu.İnsanlar
da Ebû Bekr'in namazına uyarak namazını kılıyordu.

Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- oturmuş
vaziyette idi."Ubeydullah dedi ki: "Abdullah b. Abbâs

-radıyallahu anhumâ-'nın yanına girdim ve:Âişe -
radıyallahu anhâ-'nın -sallallahu aleyhi ve sellem-'in

hastalığı ile ilgili olarak anlattığını size anlatayım
mı?" dedim. Bana: "Haydi anlat!" dedi. Ben de bu
hususta anlattığını naklettim. Söylediklerimden



hiçbir noktayı reddetmedi. Sadece:(Rasûlullah'ı
mescide) Abbâs'la birlikte taşıyan ikinci şahsın ismini

verdi mi?" diye sordu. Ben: "Hayır söylemedi"
deyince: "O, Ali radıyallahu anh idi" dedi.''Sahih-i

Buhârî.

Ubeydullah b. Abdillah b. Utbe 'den gelen bir rivayette Ubeydullah der ki: "Âişe -
radıyallahu anhâ-'nın yanına girdim. Ona: "Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in

hastalığından bana anlatmaz mısın?" dedim. Anlatmaya başladı: "Elbette! Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem-'in ağırlaştı ve: "İnsanlar namazını kıldı mı?" diye sordu. Biz:
"Hayır! Ey Allah'ın Rasûlü, onlar sizi bekliyorlar!" dedik.Leğene benim için su koyun!"
diye emretti.Âişe der ki: "Hemen dediğini yaptık, o da yıkandı. Sonra kalkmaya çalıştı,
fakat üzerine baygınlık çöktü. Sonra kendine geldi ve tekrar:Cemaat namaz kıldı mı?"
diye sordu. "Hayır!" dedik, onlar sizi bekliyorlar ey Allah'ın Rasûlü!" Tekrar: Benim için
leğene su koyun!" emretti.Âişe der ki: Dediğini yaptık, yıkandı. Sonra tekrar kalkmak

istedi. Yine üzerine baygınlık çöktü. Sonra ayılınca: İnsanlar namaz kıldı mı?" diye sordu.
Hayır! Dedik, onlar sizi bekliyorlar, ey Allah'ın Rasûlü!" : "Benim için leğene su koyun!"

dedi ve yıkandı. Sonra kalkmaya yeltendi, yine üzerine baygınlık çöktü, sonra
ayıldı.İnsanlar namazı kıldı mı?" diye sordu.Hayır, onlar sizi bekliyorlar ey Allah'ın

Rasûlü!" dedik.Âişe der ki:İnsanlar mescide çekilmiş, Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem- yatsı namazı için bekliyorlardı."Âişe der ki: "Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve

sellem- Ebû Bekr'e adam göndererek insanlara namaz kıldırmasını söyledi. Elçi gelerek
ona: Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- insanlara namaz kıldırmanı emrediyor!"
dedi. -İnce duygulu bir kimse olan- Ebû Bekr -radıyallahu anh-: Ey Ömer insanlara
namazı sen kıldır!" dedi.Âişe'nin anlattığına göre,Ömer: Buna sen daha ziyade hak

sahibisin !" cevabında bulundu. Âişe der ki: "O günlerde namazı Ebû Bekr -radıyallahu
anh- kıldırdı. Bilahare Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- kendinde bir hafiflik

hissetti. Biri Abbâs olmak üzere iki kişinin arasında, öğle namazı için çıktı. O sırada
namazı insanlara Ebû Bekr kıldırıyordu. Ebû Bekr, Rasûlullah'ın geldiğini görünce, geri
çekilmek istedi.Sallallahu aleyhi ve sellem- geri çekilme diye işaret buyurdu. Kendisini

getirenlere: "Beni yanına oturtun" dedi. Onlar da Ebû Bekr'in yanına oturttular.Ebû Bekr,
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in namazına uyarak namaz kılıyordu.İnsanlar da
Ebû Bekr'in namazına uyarak namazını kılıyordu. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-
oturmuş vaziyette idi."Ubeydullah dedi ki: "Abdullah b. Abbâs -radıyallahu anhumâ-'nın
yanına girdim ve:Âişe -radıyallahu anhâ-'nın -sallallahu aleyhi ve sellem-'in hastalığı ile
ilgili olarak anlattığını size anlatayım mı?" dedim. Bana: "Haydi anlat!" dedi. Ben de bu

hususta anlattığını naklettim. Söylediklerimden hiçbir noktayı reddetmedi.
Sadece:(Rasûlullah'ı mescide) Abbâs'la birlikte taşıyan ikinci şahsın ismini verdi mi?"

diye sordu. Ben: "Hayır söylemedi" deyince: "O, Ali radıyallahu anh idi" dedi.''
[Sahih Hadis] [Buhârî rivayet etmiştir.]

Bu hadisi şerif Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in hastalığı esnasında ve vefatından
önce olan bazı  olarları  açıklıyor.Bunlardan biri  hastalığı  ağırlaşınca yanındakilere:İnsanlar



namaz kıldılar mı? diye sordu.Ona denildi ki:Hayır,Leğene su koymalarını istedi.Onun içinde
yıkandı. Sonra kalkmaya çalıştı, fakat üzerine baygınlık çöktü.Ayıldıktan sonra tekrar insanlar
namazı kıldı mı?" diye sordu.Tekrar yıkandı ancak bayıldı.Bu olay üç defa tekrar etti.Sonra
Ebû Bekr'in insanlara namaz kıldırmasını emretti.Elçi geldiği zaman ona:Ebû Bekr -radıyallahu
anh-:Ömer'e  insanlara  namaz  kıldırmasını  emretti.Kıldırmadı  ve  bilakis  Ebû  Bekr'i  öne
çıkardı.Çünkü o buna Ömer -radıyallahu anh-'tan 'den daha layıktı.Nebî -sallallahu aleyhi ve
sellem- kendi nefsinde dinçlik ve rahatlık hissedince Ebû Bekr -radıyallahu anh-'ın insanlara
öğle  namazını  kıldırdığı  zaman  Abbâs  ve  Ali  -radıyallahu  anhumâ-'nın  kolları  arasında
çıktı.Ebû  Bekr,  Rasûlullah'ın  geldiğini  görünce,  geri  çekilmek  istedi.-Sallallahu  aleyhi  ve
sellem- geri çekilme diye işaret buyurdu.Ebû Bekr'in yanına oturdu.Ebû Bekr, Rasûlullah -
sallallahu aleyhi  ve  sellem-'in  namazına uyarak namaz kılıyordu.İnsanlar  da Ebû Bekr'in
namazına uyarak namazını kılıyordu.
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